

(Baştarafı 718.Sayfada)

3. AMAÇ VE KONU

-Ülkemizin ve bölgemizin eğitim bakımından daha üst bir düzeye ulaşabilmesini sağlamak amacı ile Milli Eğitim Bakanlığı ve konusu ile ilgili kurum ve kuruluşlardan gerekli izinleri almak kaydıyla ve yürürlükteki kanun tüzük yönetmelik tebliğ ve diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde eğitim ve öğretim alanında faaliyette bulunmak üzere özel okul, kreş ve özel stürücü kursları ve diğer teknik konuda kurslar açmak sınav merkezleri kurmak ve sınavlar düzenlemek sınav soruları düzenlemek düzenletmek bastırmak ve satmak. Rehberlik faaliyetlerinde bulunmak danışmanlık yapmak her türlü eğitim hizmetlerini yapmak. Konusu ile ilgili bilgisayar programları yapmak ve pazarlamak bilimüm kırtasiye büro aksesuarı işyerlerinde kullanılan elektrikli ve elektriksiz malzemelerin her türlü bilgisayar ve bilgisayar ürünlerinin ve malzemelerinin alım ve satımını yapmak.

-İlköğretim, lise ve yüksekokul öğrencilerinin bilimsel şekilde eğitimlerine, bilgi ve görgülerinin artırılmasına ve özellikle lisan öğrencilerine yardımcı olmak bu hususların tahakkuku için özel kurslar açmak, kendilerine özel dersler vermek,

-İlköğretim kurumları talebe ve mezunlarının üniversite ve yüksekokullara girebilmelerini temin amacı ile okutulmuş müfredat programları çerçevesi içinde bilimsel, kültürel, sanatsal bilgileri vermek, bu nedenlerle hazırlık ve takviye kurslar ile fen bilimleri ve lisan laboratuvarları açmak,

-Yabancı dil eğitimi ile ilgili olmak üzere ses ve görüntü kasetleri ithal ve ihraç etmek, bunları çoğaltmak ve pazarlamak, buna bağlı olarak kurslar düzenlemek,

-Her türlü eğitim faaliyetleri ile ilgili kurs, seminer ve diğer eğitim ve öğretim çalışmalarını düzenlemek,

-Şirketin amacı eğitim-Öğretim, kültürel ve teknik konularda özel gündüzlü ve yatılı ana okulu ilk ve orta okullar, yurtlar, kurslar, açmak, açtırmak, işletmek ve işlettmek,

-Üniversiteye hazırlık kursları lise, ortaokul, fen, askeri lise ve kolejleri ile birlikte kpss ve smmm hazırlık kursları açmak, açtırmak, işletmek ve işlettmek,

-Yabancı dil, bilgisayar programcılık kullanma kursları ile daktilo, muhasebe, açık öğretime takviye, sürücü ve benzeri kurslar açmak, açtırmak, işletmek ve işlettmek,

-Her türlü özel eğitim kurumu Kreş, anaokulu, ilkököl, ortaokul, lise, mesleki ve teknik lise, yüksekokul, üniversite vb kurumlar açmak, açtırmak, işletmek ve işlettmektir,

-Kreş, anaokulu, ilkököl, ortaokul, lise, mesleki ve teknik lise, yüksekokul, üniversiteler için öğrenci yurtları açmak, açtırmak, işletmek ve işlettmek,

-Türk dili veya yabancı dil eğitimi yapan özel okul açmak, açtırmak, işletmek ve işlettmek,

-Özel lisans kursları, mesleki tedrisat yapan teknik kurslar açmak, açtırmak, işletmek ve işlettmek,

-Şirket eğitim-öğretim ve sosyal yarışmalar düzenleyebilir,

-Yetkili mercilerden izin almak şartı ile anaokulu, kreş, çocuk yuvası özel ilköğretim, lise, her türlü kurslar ve öğretimle ilgili eğitim ve öğretim tesisleri açmak, işletmek, devretmek, kiralamak, kiraya vermek, okul öncesi her türlü araştırmaları yapmak, faaliyet alanıyla ilgili personel hizmeti sunmak, bu konuda ailelere danışmanlık hizmeti vermek, her türlü psikolojik danışma merkezleri sosyal hizmet ve alanları ile her türlü işletmeler açmak ve işletmek, çocuk eğitimi ile ilgili kitaplar hazırlamak, hazırlanmış kitapları satın almak, satmak, pazarlamak, yine çocuk eğitimi ile ilgili oyuncak hazırlamak, hazırlanmış oyuncakları satın almak, satmak, pazarlamak, konusu ile ilgili dil ve bilgisayar, okul ve laboratuvarları açmak işletmek, kiralamak ve kiraya vermek, spor tesisleri açmak, işletmek kiralamak kiraya vermek, öğrenci etüt, özel eğitim merkezleri, öğrenci pansiyon ve yurtları açmak ve işletmek, maksat ve gayeye uygun lokanta, kafeterya, büfe ve benzeri yiyecek ve içecek işyerleri açmak, işletmek, kiraya vermek,

-Her türlü Spor aktiviteleri için futbol, voleybol, basketbol, tenis, yüzme havuzu, ve buna benzer bilimüm her türlü saha yapabilir, yaptırabilir, işletebilir, işletirebilir, kiralar, kiraya verebilir,

- Her türlü Spor aktiviteleri için futbol, voleybol, basketbol, tenis, yüzme havuzu, ve buna benzer bilimüm her türlü takım kurabilir, kurdurabilir,

-Her türlü satranç, futbol, voleybol, basketbol, tenis, yüzme havuzu, ve buna benzer bilimüm her türlü etkinlik organizasyon düzenleyebilir, düzenlenen etkinli ve organizasyonlara katılabilir ve iştirak edebilir,

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **GAZİANTEP** ili **ŞAHİNBEY** ilçesi'dir. Adresi **BURÇ ESENTEPE MAH. 126500 NOLU KÜME EVLERİ NO: 9 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP** dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 200 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası GİZEM ERYENER tarafından nakdi,

-Beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 5000,00 Türk Lirası HÜSEYİN ÖZDAĞLI tarafından nakdi,

-Beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 99 adet paya karşılık gelen 495000,00 Türk Lirası DERYA ÖZDAĞLI tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 168*****92 Kimlik No'lu, GAZİANTEP / ŞAHİNBEY adresinde ikamet eden, HÜSEYİN ÖZDAĞLI Müdür olarak seçilmiştir Yetki Şekli: Mütferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip

ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	DERYA ÖZDAĞLI	TÜRKİYE CUMHURİYETİ
2	HÜSEYİN ÖZDAĞLI	TÜRKİYE CUMHURİYETİ
3	GİZEM ERYENER	TÜRKİYE CUMHURİYETİ

(19094296)

T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 58574

MERSİS No: 0924051269400013

Ticaret Sicil/Dosya No: 29761-5

**Ticaret Unvanı:
VDF FİLO KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Merkez Bağlar No:14/A/Kat 3 Kağıthane/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 20.3.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler: Beşiktaş 19. noterliği' Nin 15.3.2024 Tarih 7777 Sayı İle Tasdikli, 5.3.2024 Tarihli Genel Kurul Kararı Beşiktaş 19. noterliği' Nin 15.3.2024 Tarih 7774 Sayı İle Tasdikli, 5.3.2024 Tarihli 4 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

İtalya Uyruklu Y*****0 Kimlik No'lu, İtalya adresinde ikamet eden, ARTURO ROMANIN 5.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Almanya Uyruklu C*****2 Kimlik No'lu, Almanya adresinde ikamet eden, CHRISTIAN DR.DAHLHEIM 5.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 224*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, EMİR ALİ BİLALOĞLU 5.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 383*****54 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, HÜSNÜ AKHAN 5.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 231*****40 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MUHİTTİN BÜLENT ÖNDER 5.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Almanya Uyruklu C*****8 Kimlik No'lu, Almanya adresinde ikamet eden, RALF ERICH TEICHMANN 5.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Belçika Uyruklu E*****7 Kimlik No'lu, Almanya adresinde ikamet eden, MARCEL EMILE FICKERS 5.3.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Almanya Uyruklu C*****G Kimlik No'lu Almanya adresinde ikamet eden JAN EBERT'in önceki üyeliği sona ermiştir.

Almanya Uyruklu C*****2 Kimlik No'lu, Almanya adresinde ikamet eden, CHRISTIAN DR.DAHLHEIM; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 224*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, EMİR ALİ BİLALOĞLU; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

(Devamı 720. Sayfada)

(Başarafa 719.Sayfada)

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

İtalya Uyruklu Y*****0 Kimlik No'lu, İtalya adresinde ikamet eden, ARTURO ROMANIN; 5.3.2027 tarihine kadar (YK Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (EMİR ALİ BİLALOĞLU, HÜSNÜ AKHAN, MUHİTTİN BÜLENT ÖNDER)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

Almanya Uyruklu C*****2 Kimlik No'lu, Almanya adresinde ikamet eden, CHRISTIAN DR.DAHLHEIM; 5.3.2027 tarihine kadar (YK Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (EMİR ALİ BİLALOĞLU, HÜSNÜ AKHAN, MUHİTTİN BÜLENT ÖNDER)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 224*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, EMİR ALİ BİLALOĞLU; 5.3.2027 tarihine kadar (YK Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (CHRISTIAN DR.DAHLHEIM, ARTURO ROMANIN, MARCEL EMILE FICKERS, RALF ERICH TEICHMANN)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 383*****54 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, HÜSNÜ AKHAN; 5.3.2027 tarihine kadar (YK Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ARTURO ROMANIN, CHRISTIAN DR.DAHLHEIM, MARCEL EMILE FICKERS, RALF ERICH TEICHMANN)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 231*****40 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MUHİTTİN BÜLENT ÖNDER; 5.3.2027 tarihine kadar (YK Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ARTURO ROMANIN, CHRISTIAN DR.DAHLHEIM, MARCEL EMILE FICKERS, RALF ERICH TEICHMANN)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

Almanya Uyruklu C*****8 Kimlik No'lu, Almanya adresinde ikamet eden, RALF ERICH TEICHMANN; 5.3.2027 tarihine kadar (YK Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (EMİR ALİ BİLALOĞLU, HÜSNÜ AKHAN, MUHİTTİN BÜLENT ÖNDER)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

Belçika Uyruklu E*****7 Kimlik No'lu, Almanya adresinde ikamet eden, MARCEL EMILE FICKERS; 5.3.2027 tarihine kadar (YK Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (EMİR ALİ BİLALOĞLU, HÜSNÜ AKHAN, MUHİTTİN BÜLENT ÖNDER)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden (YK Üyesi - A Grubu İmzaya Yetkili YK Üyesi /A Grubu İmzaya Yetkili YK Üyelerinden herhangi birisi ve B Grubu İmza Yetkili YK Üyelerinden herhangi ikisi ile müstereken temsile yetkilidir.) Temsile Yetkili görevi olan Almanya Uyruklu C*****G Kimlik No'lu Almanya adresinde ikamet eden JAN EBERT'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(19094197)

T.C. KÖRFEZ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 175

MERSİS No: 0255084856700001

Ticaret Sicil/Dosya No: 5053

Ticaret Unvanı:

ÇİFTLİK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Kuzey Mah. Ağadere Cad. No: 41 İç Kapı No: 4 Körfez/Kocaeli

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 20.3.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Acentelik

Acentelik

12.3.2024 tarihli sözleşme yapma yetkisi veren belge (Vekaletname) KADIKÖY 29.NOTERLİĞİ noterliğinden 12.3.2024 tarihli ve 5726 yevmiye numarası ile tasdikli SÖZLEŞME YAPMA YETKİSİ VEREN BELGE (VEKALETNAME) ÇİFTLİK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ; QUICK SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ'nden 20.3.2024 tarihinde acentelik almıştır. Vekaletname Tarihi: 12.3.2024

GENEL VEKALETNAME**(Sözleşme Yapmaya Veya Prim Tahsiline Yetkili Sigorta Acenteleri)**

Quick Tower, İçerenköy Mah. Umur Sok. No: 10-12 Kat: 7 34752 Ataşehir- İstanbul'da bulunan QUICK SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, merkezi KUZEY MAH. AĞADERE CAD. 41/4 KÖRFEZ/KOCAELİ adresinde bulunan, VKN: 2550848567 olan, ÇİFTLİK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ aralarında imzalamış oldukları 11.03.2024 tarihli Sözleşme yapma ve prim tahsiline yetkili acentelik sözleşmesi kapsamında;

QUICK SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ'nin yazılı ve elektronik talimatlarına, ilgili Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Karamame, Sigorta tarifeleri ve talimatlarına uygun hareket etmek üzere Sözleşme ve Prim Tahsiline Yetkili Acente olarak atar ve iş bu vekalet uyarınca yetkilendirir.

Acente, Şirketin ruhsat sahibi olduğu branşlar kapsamında ana branşlar ve ait branşlarda. Şirketin Riziko kabul Yönetmeliğinde belirtilen yetkiler, esaslar ve miktarlar dahilinde, geçerli tarife hükümlerine uygun fiyat ve şartlarla teklifnamelerin kabulüne, poliçe, zeyilname ve yenilemeleri tanzime, iptale, imzaya ve Sigorta ettirene/Sigortalıya teslim etmeye, makbuz mukabili primi tahsile, iptal, değişiklik zeyilname iade primlerini hak sahiplerine ödemeye yetkilidir.

Hasar İhbarlarını Şirkete bildirmeye. Zarar miktarının artmasını önleyici her türlü tedbiri almaya, acentelik faaliyetinin gerektirdiği her türlü resmi kayıt ve defterleri usulüne uygun tutmaya, mevcut mevzuatın gerektirdiği vergileri mahallinde ödemeye yetkili ve şirketin yazılı onayını almak kaydıyla yasalara uygun istihsal teşkilatı kurmaya, Şirketten talimat gelinceye kadar zararın artmasını önleyici, azalmasını sağlayıcı tedbirleri almaya, hasarın Şirket tarafından görevlendirilen eksperlere tespit ettirilmesine. Şirketin hukukunun korunması için Resmi mercilere. Adliye, Zabita, Kolluk kuvvetlerine müracaata ve diğer Sigorta sahiplerinin, diğer ilgililerin beyanlarını tespitte yetkilidir.

QUICK SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ KAŞE İMZA

(19094234)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 58639

MERSİS No: 0150126751200001

Ticaret Sicil/Dosya No: 347757-5

Ticaret Unvanı:

BATİNET YAZILIM VE DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Çifte Havuzlar Mah. Eski Londra Asfaltı Cad. Kuluçka Mrk. A1 Blok No:

151/1c İç Kapı No: B35 Esenler / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 20.3.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Bakırköy 45. Noterliği' Nin 15.3.2024 Tarih 6356 Sayı İle Tasdikli, 15.3.2024 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ**Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 129*****46 Kimlik Numaralı GÖZDE DEMİR 5.000,00 TL sermaye karşılığı 200 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 349*****74 Kimlik Numaralı SEVGİ ALTINDAL'e devretmiştir.

Şirket Ortaklarından 259*****58 Kimlik Numaralı SELEN SAK ÇEVİROĞLU 4.975,00 TL sermaye karşılığı 199 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 349*****74 Kimlik Numaralı SEVGİ ALTINDAL'e devretmiştir.

Şirket Ortaklarından 259*****58 Kimlik Numaralı SELEN SAK ÇEVİROĞLU 25,00 TL sermaye karşılığı 1 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile ***** Mersis Numaralı CLOCK WIZARD YAZILIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'e devretmiştir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

SEVGİ ALTINDAL : Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 399 adet paya karşılık gelen 9975,00 Türk Lirası,

CLOCK WIZARD YAZILIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ : Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 25,00 Türk Lirası

MÜDÜRLER/YETKİLİLER**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 349*****74 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ZEYTİNBURNU adresinde ikamet eden, SEVGİ ALTINDAL; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Müdür görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 129*****46 Kimlik No'lu İSTANBUL / BEYLİKDÜZÜ adresinde ikamet eden GÖZDE DEMİR'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 259*****58 Kimlik No'lu İSTANBUL / ESENYURT adresinde ikamet eden SELEN SAK ÇEVİROĞLU'nun önceki bu görevi sona ermiştir.

(19094316)

T.C. ANTALYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 6000

MERSİS No: 0784071809800001

Ticaret Sicil/Dosya No: 124886

Ticaret Unvanı:

SUNHILL ESTETİK VE GÜZELLİK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Bahçelievler Mah. Hızır Reis Cad. Timurlenk Apt. Sitesi Timurlenk Blok No:

18a Muratpaşa / Antalya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 20.3.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:T.c.antalya 4.noterliği Nin 19.3.2024 Tarih 02136 Sayı İle Tasdikli, (Hisse Devri Ve Müdür Atama Kararı) 19.3.2024 Tarihli 2 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ**Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 997*****38 Kimlik Numaralı SEVINJ ABBASOVA 50.000,00 TL sermaye karşılığı 2000 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 129*****54 Kimlik Numaralı HİLAL AKSOY'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirketin tek ortaklık durumu sona ermiştir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

SEVINJ ABBASOVA : Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 2000 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası,

HİLAL AKSOY : Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 2000 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası

MÜDÜRLER/YETKİLİLER**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 129*****54 Kimlik No'lu, ANTALYA / KONYAALTI adresinde ikamet eden, HİLAL AKSOY; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(19094336)